

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
21	766/A 1	766492100	Montáž obloženia stien a stropov - drevené lamely	m2	265,000	24,50		6 492,50	0,045	0,000
22	766/A 1	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12 964,220	0,0060		77,7000	0,000	0,000
23	766/B 1	766411821	Demontáž obloženia stien laminátovými doskami, -0,01000t	m2	45,000	5,90		205,50	0,000	0,450
24	766/B 1	766421812	Demontáž obloženia podhľadu sádrokartónové dosky, -0,02400t	m2	80,000	4,20		100,00	0,000	1,920
25	766/B 1	766421822	Demontáž obloženia drevený roštov, -0,00800t	m2	45,000	1,06		47,70	0,000	0,150
26	S/S80	6051013201	Dodávka drevených lamiel z hoblovaných dosiek (125x25 mm) vr. povrchovej úpravy	M3	7,762		125,00	2 622,52	4,200	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			10 619,49	2 622,52	13 042,01	4,380	2,730
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
27	767/B 1	767112811	Demontáž stien zasklených z Al plechu, -0,03300t	m2	40,000	18,50		740,00	0,000	1,320
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			740,00	0,00	740,00	0,000	1,320
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
28	11/A 1	632477015	Položenie nivelačnej stierky podlahovej hrúbky 3mm	m2	245,000	5,67		1 389,15	0,000	0,000
29	771/A 1	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil veľkoformátové kalibrov. vr. skárovania	m2	245,000	14,50		3 552,50	1,206	0,000
30	771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	23 568,510	0,0360		848,4700	0,000	0,000
31	773/A 2	777611011	Náter betónovej podlahy penetračný dvojnásobný	m2	245,000	9,87		2 418,15	0,147	0,000
32	S/S20	2353205300	Penetračný náter podkladu Nibogrund G 17 - 0,08 kg/m2	kg	19,600		7,60	148,96	0,020	0,000
33	S/S20	2353206300	Vyrovnávajúci náter Niboplan S - 7,50/ m2 - nivelačná stierka	kg	1 837,500		1,05	1 929,38	1,838	0,000
34	S/S20	2353206300	Stierkové izolácie špárovacia hmota Special Fuge (Unipox 842-849) - 0,40kg/m2	kg	98,000		1,68	164,64	0,098	0,000
35	S/S20	2353206500	Stierkové izolácie lepidlo na dlažbu Ardalith Flex 4 kg/m2	kg	980,000		1,10	1 078,00	0,980	0,000